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ìåñòî ïðîåêòèðîâàíèÿ

Ñèòóàöèîííûé ïëàí
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5,3 6 , 0

3,6

2 0 ,0

Ýêñïëèêàöèÿ ïëîùàäîê:
À - äåòñêàÿ èãðîâàÿ ïëîùàäêà
Á - ïëîùàäêà äëÿ çàíÿòèé ôèçêóëüòóðîé è ñïîðòîì
Â - ïëîùàäêà äëÿ îòäûõà âçðîñëîãî íàñåëåíèÿ
Ã - õîçÿéñòâåííàÿ ïëîùàäêà (äëÿ ñóøêè áåëüÿ)
Ä - ïëîùàäêà äëÿ ñòîÿíêè àâòîìîáèëåé
Å - ïëîùàäêà äëÿ ìóñîðíûõ êîíòåéíåðîâ

Ê ð à ñ í à ÿ
ë è í è ÿ

Ê ð
à ñ
íà
ÿ
ëè
íè
ÿ

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

- ãðàíèöà çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

- ãðàíèöà äîï. áëàãîóñòðîéñòâà

- áîðòîâîé êàìåíü ÁÐ 100.30.15

- áîðäþðíûé êàìåíü ÁÐ 100.20.8

- ìåòàëëè÷åñêîå îãðàæäåíèå (ñóù.)

- ðàíåå çàïðîåêòèðîâàííûå ïðîåçäû è òðîòóàðû

- ìåòàëëè÷åñêîå îãðàæäåíèå h=1,5ì (ïðîåêò.) (233,8 ïîã.ì)

- ìåòàëëè÷åñêîå îãðàæäåíèå h=0,5ì (ïðîåêò.) (34,0 ïîã.ì)

- ðàñïàøíûå âîðîòà

- îòêàòíûå âîðîòà

Òåõíèêî-ýêîíîìè÷åñêèå ïîêàçàòåëè

¹ ï/ï Íàèìåíîâàíèå

1
2
3
4
5
6

Ïëîùàäü ó÷àñòêà
Ïëîùàäü çàñòðîéêè
Ïëîùàäü ïðîåçäîâ
Ïëîùàäü òðîòóàðîâ è ïëîùàäîê
Ïëîùàäü îòìîñòêè
Ïëîùàäü îçåëåíåíèÿ

3611,0
1170,6
887,3
713,3

147,6 (214,0)
690,2

Ïîêàçàòåëè, êâ.ì

â ãð. ó÷àñòêà

1477,7
-

108,0
47,8

-
1321,9

â ãð. äîï. áëàã-âà

¹ íà ïëàíå Íàèìåíîâàíèå Ïðèìå÷àíèå

1

2-4

Ïðîåêòèðóåìûé æèëîé äîì

Ñóùåñòâóþùèé æèëîé äîì

Ýêñïëèêàöèÿ çäàíèé è ñîîðóæåíèé

Çåìåëüíûé ó÷àñòîê íàõîäèòñÿ âíå çîí äåéñòâèÿ ïóáëè÷íûõ ñåðâèòóòîâ.
Îáúåêòû àðõåîëîãè÷åñêîãî íàñëåäèÿ íà çåìåëüíîì ó÷àñòâêå íå âûÿâëåíû.
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Ýêñïëèêàöèÿ ïëîùàäîê:
À - äåòñêàÿ èãðîâàÿ ïëîùàäêà
Á - ïëîùàäêà äëÿ çàíÿòèé ôèçêóëüòóðîé è ñïîðòîì
Â - ïëîùàäêà äëÿ îòäûõà âçðîñëîãî íàñåëåíèÿ
Ã - õîçÿéñòâåííàÿ ïëîùàäêà (äëÿ ñóøêè áåëüÿ)
Ä - ïëîùàäêà äëÿ ñòîÿíêè àâòîìîáèëåé
Å - ïëîùàäêà äëÿ ìóñîðíûõ êîíòåéíåðîâ

Ñòàäèÿ Ëèñò Ëèñòîâ
Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò ¹äîê. Ïîäï. Äàòà

1243-ÏÇÓ.1

Ìíîãîêâàðòèðíûé æèëîé äîì "Çàðå÷åíñêèé ïîñàä" â ã.×åðåïîâöå
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